ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
посЕлЕниrI зЕлЕнодольского
мунициIIАIIьного рдйонд
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Школьная, 1, с.Большио Яки,
3еленодольский район, 422524

ТАТАР СТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАJIЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ ЖЭКЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Мэктэп ур., 1, ОлыЯке ав,
3еленодольск районы ., 422524

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
кАрАр

27.09.2022r.

О признании утратившим сиJry отдельньD(
постановлении исполнительного комитета
Больтпеякинского сельского поселениlI

N}33

Исполнительньй комитет Большеякинского сельского поселеЕия Зеленодольского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать угратившим сиJry постановление ИсполIIительного комитета Большеякинского
сельского поселенlлJI Зеленодольского муницип€rльного района:

-от 15 августа 2017 rода Jф4 кОб определении форм rIастия грtDкдан в обеспечении
порвичньIх мер пожарной безопасности, в том Itиcлe в деятельности
добровольноЙ пожарной охраны на торритории Большеякинского сельского
поселения Зеленодольского муниципчrльного района.

- от 18 мая 202l года J',[b25 <<О внесении изменений в положеЕие об определеЕии форм
УIIаСТи'I ГраЖДан в обеспечении первиtшьж мер пожарноЙ безопасности, в том [Iисле в
ДеjIтельности добровольной ,rо*uр"Ьй охрtшы

"а
,"рр"rории Ъольшеякинского сельского

IIОСеЛеНИя, Угвержденное постановлеIIием Исполнительного комитета БоJьшеякинского
сельского поселения от 15.08. 2017 rодаNЬ4).

2. Разместить Еастоящее постановление на официаrrьном портt}ле правовой информации
Республики TaTapcTarr (http://pravo.tatarstan.ru), и информационном сайте Зеленодольского
МУНиципалЬного раЙона в составе портала муниципальньD( образованиЙ Ресrryблики
Татарстап Фtф://zelgnodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, а так же на информационньD(
стендах Большеякrдr_ского сельского поселения по ацресам: Большие Яки, ул.Школьнzш,
д.1 (здание Ддминистрации), с.Большие Яки, ул.Школьпая, д.lа.

сельского п Ф.А.Фйзуллина

в

Глава